[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 02.05.2017                                                                                        № 138

станица Новотитаровская

Об отмене некоторых постановлений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в связи с принятием постановления № 1091 от 23.12.2016 «Об утверждении   Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)», на основании протеста прокуратуры Динского района от 07.04.2017 №7-02-2017,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 18.03.2011 № 301 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)».
2. Отменить:
2.1. Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 27.03.2017 № 99 «Об отмене постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 301 от 18.03.2011 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)».
          3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и обеспечить размещение на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения

С.К. Кошман